
Naruiilac Institut za zd,ravstvenu za5titu dece i omladine Voivodine
Adresa Haiduk Velikova 10, Novi Sad
Broi odluke 6-l2t/19-7
Datum 12.07.2019. sodine

Na osnovu dlana 109. Zakona o javnim nabavkama ("S1. glasnik RS" broj 12412012,l4ll5 i 68/15), v.d direktora
Instituta za zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine, Novi Sad, donosi:

ODLUKU
o obustavi postupka javne nabavke male vrednosti JN 6-l2ull9 -
OdrZavanje zdravstvenog informacionog sistema Heliant Health

OBUSTAVLJA SB postupak javne nabavke male vrednosti za nabavku usluge - Odriavanje zdravstvenog
informacionog sistema Heliant Health, JN 6-12ul19

ObrazloZenje

Komisija za javnu nabavku je donela Izve5taj o strudnoj oceni ponudabr.6-121119-5 od 12.07.2019, za predmetnu
javnu nabavku. Na osnovu Izve5taja narudilac je dana 12.07.2019. godine doneo odluku o obustavi postupka kako
sledi u dispozitivu Odluke jer je za navedenu javnu nabavku podneta ponuda koja je u fazi strudne ooene ponuda
odbij ena kao neprihvatlj iva:

1) Ponuda ponutlaia ,,Heliant( d.o.o. Beograd, broj 46512019 od 02.07.2019. godine (zavodni broj
Instituta JN 6-12ul19/1 od 08.07.2019. godine), odbija se kao neprihvatljiva jer ista prelazi iznos
procenjene vrednosti.

Procenjena vrednost javne nabavke je 1.200.000,00 din bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 1.800.000,00 din bez PDV-a.

Predmetni postupak je obustavljen u fazi: pre dono5enja Odluke o izboru najpovoljnije ponude.
Razlog za obustavu postupka: podneta je ponuda koja je u fazi strudne ocene ponuda odbijena kao neprihvatljiva

Naruiilac je duian da u roku od 5 dana od dana konainosti odluke o obustavi postupka za predmetnu
nabavku, objavi obave5tenje o obustavi predmetnog postupka na Portalu Uprave za javne nabavke i na
svojoj internet stranici.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke ponudad moZe podneti zahtev za zaititl prava u roku od pet dana od dana objavljivanja odluke
na Portalu Uprave za javne nabavke.
Zahtev zazaltitu prava podnosi se narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji.

Objaviti:
- na Portalu Uprave za javne nabavke
- na internet stranici narudioca

v.d. direktora Instituta


